Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1880)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Kirrbiskerne, ROGGENMEHL, WEIZENMALZMEHL, Hefe,
Speisesalz, Sonnenblumendl, Krautermischung (0,4%), WEIZENKLEBER,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1880)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Rostzwiebel (5%)(Zwiebeln, Palmél, WEIZENMEHL, Speisesalz),
ROGGENMEHL, WEIZENMALZMEHL, Hefe, Speisesalz, WEIZENROSTMALZMEHL,
WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Spezial-Gastrobaguette-Mischkiste, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1880)

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, HASELNUSSE (10%), Sultaninen (3%), Kartoffelflocken, Hefe,
Speisesalz, Sonnenblumendl, WEIZENROSTMALZMEHL, WEIZENKLEBER,
GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




